
Příloha č. 2 k zadávací dokumentaci

KUPNÍ SMLOUVA 51/00069558/2018
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

SMLUVNÍ STRANY
1. Evropská Training, s.r.o.

se sídlem:
zastoupen:
IČ,
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen ,,prodávající")

Jiráskova 96, 751 01 Tovačov
Mgr. Michal Pietrak
28600151
CZ28600151
5500 Raiffeisenbank
7078699001

A

2. Střední odborná škola a Střední odborná škola Horky nad Jizerou 35

se sídlem: Horky nad Jizerou 35, 294 73 Brodce
zastoupena: Ind. Vratislavem Moravou
IČ:00069558
DIČ:CZ00069558
Bankovní spojení: KB a.s.
Číslo účtu: 8439181/0100

(dále jen ,,kupující")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

KUPNÍ SMLOUVU:

I.

Předmět smlouvy a koupě

Ľ
1. Předmětem této snilouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při realizaci plnění
" veřejné zakázky malého rozsahu - ,,Work out - sportovní zařízení pro školní zahradu" (dále

jako ,,předmět realizace - zakázky") za podmínek dále sjednaných v této smlouvě popř. dalších
dokumentech, na které se tato smlouva odkazuje.

2. Přesná specifikace dodávky je uvedena v Příloze č. 1

Součástí dodávky je i případné příslušenství a doklady, které se k nimvztahují a jsou potřebné
k jejich převzetí a užívání

Stránka l z 6



Příloha č. 2 k zadávací dokumentaci

Ľ

II.

Doba a místo plnění

Prodávající se zavazuje, že započne s plněním realizace zakázky ihned od podpisu této smlouvy.
Realizace zakázky bude ukončena a dodávka předána zadavateli do 40 dní od podpisu této smlouvy.

Místem dodání předmětu zakázky je sídlo Horky nad Jizerou 35, 294 73 Brodce.

III.

Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena za realizaci dodávky se ujednává ve výši 411 675,- Kč (slovy
čtyřistajedenácttisícšestsetsedmpět korun českých) bez DPH a 498 127,- Kč (slovy
čtyřistadevadesáosmtisícjednostodvacetsedm korun českých) s 21 % DPH.

Kupní cena se rovná ceně plnění veřejné zakázky ,,,,Work out - sportovní zařízení pro školní
zahradu"" uvedené v nabídce prodávajícího ze dne 29.10.2018, jenž je Přílohou č. 1 této kupní
smlouvy.

2. Kuprů cena je ujednána dohodou smluvních stran. Kupní cena bez DPH je stanovena jako
nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací koupě.
Sazba DPH se řídí platnými právními předpisy. Prodávající není oprávněn žádat změnu kupní
ceny ze žádného důvodu.

3. Kuprů cena bude zaplacena kupujícím na základě vystaveného daňového dokladu - faktury,
kterou je prodávající oprávněn vystavit až po předání a převzetí předmětu koupě. Podkladem
pro vystavení faktury je Protokol o předání a převzetí realizace zakázky (dále i jako
,,Protokol") stvrzený oběma smluvními stranami.

4. Daňový doklad - faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat kromě čísla smlouvy a
lhůty splatnosti, která činí 30 dnů od dojití faktury kupujícímu, také náležitosti daňového
dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb. o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje dle § 435 občanského zákoníku.
V případě, že faktura nebude mít uvedené náležitosti, kupující není povinen fakturovanou
částku uhradit a nedostává se do prodlení. Bez zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě

.
splatnosti, kupující fakturu vrátí zpět prodávajícímu k doplnění. Lhůta splatnosti počíná běžet

" od dojití daňového dokladu obsahujícího veškeré náležitosti.

5. Úhrada kupní ceny zakázky bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní
účet prodávajícího. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn
dnem, kdy je částka odepsána z účtu kupujícího.

6. Pro platby dle článku VI. této smlouvy platí přiměřeně platební podmínky jako pro vystavení
a placení faktury.

7. Faktury prodávajícího musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o
účetnictví a dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě,
že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn zaslat je ve lhůtě
splatnosti zpět prodávajícím k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení s placením; lhůta
splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněnýCh či opravených
dokladů.

Stránka 2 z 6



Příloha č. 2 k zadávací dokumentaci

Ľ

Faktury prodávajícího musí obsahovat zejména:
a) identifíkační údaje kupujÍcÍho,
b) identifíkační údaje prodávajÍcÍho,
C) označeni banky a čÍslo účtu, na který má být úhrada provedena,
d) popis plněni,
e) datum vystavení a odesláni faktury,
f) datum uskutečnění zdanitelného plněni,
g) datum splatnosti,
h) výši částky bez DPH celkem a základny podle sazeb DPH,
i) sazby DPH,
j) výši DPH celkem a podle základen, zaokrouhlené dle příslušných předpisŮ,
k) cenu celkem včetně DPH,
l) podpis, v případě elektronického odesláni jméno osoby, která fakturu vystavila,

8. Cena předmětu zakázky nesmí být měněna v souvislosti s inflací české měny, hodnotou kursu
české měny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurs, stabilitu
měny nebo cla.

9. Cenu předmětu smlouvy nelze navyšovat. Kupující je oprávněn odečíst cenu neprovedených
prací a dodávek vyčíslených podle nabídkového rozpočtu, jež tvoří přílohu č. 1 této smlouvy
v případě snížení rozsahu prací, dodávek, dílčích změn technologií nebo materiálů
odsouhlasených kupujícím a prodávajícím písemnou formou.

IV.
Splnění závazku (dodání předmětu koupě)

Přechod nebezpečí škody a vlastnické právo k předmětu koupě
1. Ke splnění závazku prodávajícího dojde odevzdáním předmětu zakázky kupujícímu v místě

plnění, převzetím kupujícím a potvrzením (podepsáním) Protokolu oběma srnluvními
stranami. Předmět zakázky není předáván a přebírán po částech.

2. Při přebírání předmětu zakázky je kupující povinen předmět koupě prohlédnout nebo zařídit
a jeho prohlídku za účelem zjištění zjevných vad.

3. Vlastnické právo a nebezpečí škody na předmětu zakázky přechází z prodávajícího na
kupujícího okamžikem odevzdání a převzetí předmětu koupě dle bodu 1. tohoto ČI.

4. Pokud zakázka obsahuje jakékoliv vady, má právo kupující odmítnout jeho převzetí Smluvní
strany o tomto vyhotoví Zápis s uvedením vad, v rámci něhož má kupující právo:

a) dohodnout se s prodávajícím na způsobu a termínu pro odstranění vad. Bez ohledu na
takto stanovené termíny pro odstranění vad se prodávající dostává do prodlení se
splněním svého závazku splnit svůj závazek řádně a včas prvrúrn dnem následujícím po
uplynutí doby plnění dle ČI. II bod 1.,

b) odstoupit od smlouvy, přičemž odstoupení se považuje za účinné bud' podpisem
prodávajícího na Zápisu, nebo v případě, že jej prodávající podepsat odmítne, dnem, kdy
Zápis dojde prodávajícímu.

Stránka 3 z 6



Ľ



Ľ



Příloha č. 2 k zadávací dokumentaci

Ľ

V.

Odpovědnost prodávajícího za vady a jakost

1. Předmět koupě má vady, neodpovídá-li smlouvě.

2. Prodávající odpovídá za vady, jež má předmět koupě v době jeho předání

3. Kupující je oprávněn zadržet kupní cenu nebo její část ve výši odpovídající odhadem
přiměřeně právu kupujícího na slevu z ceny díla z důvodu vadného plnění Nedostává se tak
do prodlení se splněním svého závazku zaplatit kupní cenu ohledně zadržované kupní ceny
nebo její části.

4. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost, že předmět koupě bude po dobu záruční
doby způsobilý pro použití ke smluvenému účelu nebo že si zachová obvyklé vlastnosti.
Záruční doba činí min. 24 měsíců ode dne předání bezvadného předmětu koupě. Smluvní
strany se dohodly na tom, že po tutéž dobu odpovídá prodávající za vady předmětu koupě
v době jeho předání

5. Vady předmětu koupě existující v době jeho předání (dojde-li k jeho převzetí kupujícím) a
vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, je kupující povinen uplatnit u prodávajícího
písemnou formou (dále jako ,,reklamace"). V reklamaci je kupující povinen vady popsat,
popřípadě uvést, jak se projevují. Kupující má vůči prodávajícímu podle své volby tato práva
z odpovědnosti za vady a za jakost:

a) v případě, že lze vadu odstranit formou opravy, má právo na bezplatné odstranění
reklamované vady do 7 dnů od dojití reklamace,

b) požadovat slevu z kupní ceny, pokud nedojde k opravě v přiměřené nebo dohodnuté
době, popř. se na této skutečnosti obě smluvní strany dohodnou, v případě dohody lze
tuto slevu uplatnit i přednostně před opravou,

C) vadu odstranit sám nebo prostřednictvím třetích osob s tím, že prodávající je povinen
uhradit tyto náklady po předložení vyúčtování,

d) požadovat nové dodání předmětu koupě pokud předmět koupě vykazuje podstatné vady
bránící v užívání nebo toto znemožňují,

á-
e) odstoupit od smlouvy.

6. Uplatněrúm práv dle bodu 5. tohoto čI. nezaniká právo na náhradu škody či jiné sankce.

7. Jakékoliv finanční nároky dle bodu 5. tohoto čI. je kupující oprávněn uhradit ze zadržené
kupní ceny nebo její části dle bodu 3. tohoto čI.

VI.

Porušení smluvních povinností

1. Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za porušení smluvních povinností:

Stránka 4 z 6



Příloha č. 2 k zadávací dokumentaci

- smluvní strany se zavazují zaplatit za každý den překročení sjednaného terminu
splatnosti kteréhokoliv peněžitého závazku úrok z prodlení ve výši 0,05% z neuhrazené
částky do jejího zaplacení

2. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením
povinnosti i v případě, že se jedná o porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní
pokuta, a to i ve výši přesahující smluvní pokutu. Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu a
ušlý zisk.

VII.
Závěrečná ustanovení

tv

1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými
ustanovení občanského zákoníku.

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných
a číslovaných dodatků.

3. Tato smlouva je vyhotovena v 4 parě s platností originálu, přičemž kupující obdrží 2
vyhotovení a prodávající 2 vyhotovení.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami
a tíinto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni a zároveň zveřejnění v Registru smluv
v souladu s požadavky vyplývajícími ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv) v platném znění

5. Tato kupní smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění,
ve znění pozdějších předpisů dohodly, že se rozsah a obsah vzájemných práv a povinností z
této smlouvy vyplývajících bude řídit příslušnými ustanoveními tohoto zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů.

Podpisy smluvních stran

1. Prodávající i kupující shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že
á" byla uzavřena po vzájemném projednání podle jgich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a

srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpis.

V Tovačově dne 29.10.2018 V Horkách nad Jizerou dne 2.11.2018

Prodávající
Mgr. Michal Pietrak
jednatel společnosti

upující
Ing. Vratislav Morava
ředitel SOŠ a SOU Horky nad Jizerou 35

EVRE)PSKÁTRA|N|NG s.r.o
JIRÁSKOVA 96

751 01 TOVAČOV
lČ. 286 (X) 151

DIČ. CZ28600151 CD

STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA
A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČ|L|ŠTktránka 5 z 6
m nao jizerw 35, 294 73 Bnodce nad jizemu
tel.: 326 312 234, souhorky@souhorkym



Kíloha č. 2 k zadávací dokumentaci

Příloha č. l - nabídka uchazeče pro veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem ,,Work out -
sportovní zaříZení pro Školní zahradu"
Příloha č. 2 - výpis z obchodního rejstříku nebo jiného dokladu uvedeného v § 54 zákona č.
137/2006 Sb - uchazeč
Příloha č. 3 a č. 4 - Čestné prohlášení uchazeče

t, P '

Stránka 6 z 6



-

~

_

'l
Stránka 6 z 8

Parametry produktu:

venkovní street workout, fitness hřiště
zvyšováni fyzické kondice, posilovánI, protahování
výroba - Česká republika
výrobce - DIETFITNESS s.r.o., originalworkout.de
záruka 36 měsíců na konstrukční prvky

Q

Technická specifikace produktu:
barevnost - Navržená sestava je v červeno-černém provedeni. Barva konstrukce
lze libovolně změnit dle volby zadavate|e - výběrem z rozsáhlé barevné stupnice
RAL palety.
sila stojných nohou 3mm, šířka stojných nohou 80X80
šířka všech použitých hrazd 33 mm
povrchová úprava outdoor komaxit s přľměsi zinku
počet stanovišť' - až 19
sp|ňujÍcÍ normu - EN 16 630, (CSN EN 957, ČSN EN 1176)

Doba dodání a montáž:
5 týdnů od objednání
3 osoby, 12 hodin

Cena hřiště obsahuje:

Hrazda ve výšce nad 2000mm o minimálni šířce 1400mm
Hrazda ve výšce nad 2000mm o minimálni šířce 1100mm
Hrazda ve výšce od 1200mm do 1500mm o minimálni šířce 1100mm
Hrazda ve výšce od 300mm do 500 mm o minimální šířce 1400mm
Trojitá bradla ve výšce 1500mm o délce minimálně 2000mm
Žebňny svislé o minimálni šířce 1400mm
Žebřík vodorovný ve výšce nad 2300mm o šířce minimálně 1100mm
Hrazda se čtyřmi zalomenými úchopy Multibar (vhodná na úzké i širší přítahy) v minimálni výšce 2250mm
Dížák na boxovací pytel + boxovací pytel
4x zarážka pro olympijskou osu ' olympijská osa " bench lavice
lx funkční lavice se čtyřmi minibradélky
1 pár: stupínky pro výskoky v různých výškách

Cena bez DPH za workout sestavu: 119 990 KČ

l

Fitness doplňky do sestavy:

Olympijská osa
Bench lavice
Boxovací pytel

WORKOUT

4499 Kč
11 990 Kč

4 399 Kč
Mgr. Michal Pietrak
Mobil: +420 724 366 449
Email: pietrak@fp-academy.com
Web: www.oriqinalworkout.cz



". Cl

Cvičebni prvky fitness:

lx veslařský trenažér OUTDOOR
lx orbitrek outdoor
lx posilovač nohou

15 380 Kč
16 330 Kč
16 380 Kč

Ceny prací, betonáže patek vC. materiálu, montáže a dopravy bez DPH:

Zemní práce
Betonová deska
Betonová deska pod fitness stroje
Dopadová certifikovaná plocha

- barva dle volby zadavatele
- 68,82 m2 - 50mm
- 12m2 - 30 mm

70 m2 " 12m2 36 900 Kč
70 m2 32 500 Kč
3 ks 4 500 Kč

92 907 Kč
16 200 Kč

Zahradní obrubníky včt. Betonáže 58 m
Montáž " Doprava
Cedule s provozním řádem
Závěrečná inspekční prohlídka s revizní zprávou
Závěrečné zemni práce - úprava terénu

14 500 Kč
12 000 Kč

3 200 Kč
6 000 Kč
4 000 Kč

Finálni cenová kalkulace bez DPH
DPH

Finální celková kalkulace s DPH

411 675 Kč
86 452 Kč

498 127 Kč

cjuu"%
¶' » Mgr. Michal Pietrak

0r_I_Ů.N.Al Mobil: +420 724 366 449
WORKOUT E mail: pietrak@fp-academy.com

We b: www.oriqinalworkout.cz



Stránka 8 z 8

KONSTRUKCE WORKOUTOVÉHO HŘIŠTĚ · Veškeré konstrukční prvky jsou
vyráběny společnostI Original Workout v České republice.

OCELOVÉ HRANOLY · Veškeré stojné hranoly jsou konstruovány z kvalitní ocele
opatřené povrchovou úpravou práškového lakování komaxit. Profil stojných hranolů
je 80x80 mm, s ti. 3mm. Horní části stojných nohou jsou pevně zavařené. Kotveni
je pomoci šroubů M12 a chemických kotev přes patečni obrubu.

TRUBKOVÉ PRVKY · Madla, hrazdy, bradla, žebřiny a dalšÍ cvičebnÍ prvky jsou ze
silnostěnných trubek o ti. 33mm ,opatřené povrchovou úpravou práškovým
lakováním Komaxit outdoor s přiměsI zinku. Všechny tyto prvky je možné jakkoliv
měnit, uspořádávat. Všechny tyto prvky jsou řešeny tak, aby nedocházelo v
žádném případě k jejich protáčenĹ

MANIPULACE · Konstrukce a skladba dodávaného sortimentu je koncipována s
ohledem na mobilitu, připadnou montáž a demontáž, rozšiřenI a doplněni sestavy,
její možnou obměnu a variabilitu.

BAREVNÉ PROVEDENÍ · Navržená sestava je v červeno-černém provedeni, lze
však libovolně změnit dle přáni zákazníka výběrem z pestré škály barevnosti RAL
palety.
CERTIFIKACE · Veškeré použité materiály jsou atestované, certifikované a
podléhajI prohlášeni o shodě, jsou zdravotně a ekologicky nezávadné. Workoutové
hřiště splňuje ČSN EN 16 630, (ČSN EN 957, ČSN EN 1176)

MONTÁŽ HŘIŠTĚ · Sestava je montována fundovanými techniky a po montáži je
podrobena zátěžovému a funkčnímu testu.

ZDARMA - FREESTYLE exhibice pro otevřeni hřiště

Evropská Trainwíg s.r.o. .
jiráskova 315, 751 01 Ttwacov

lČ: 28§00151, DIČ: CZ28600151

<"<^ Mgr. Micha P etrak

Mobil: +420 724 366 449WORKOUT E mail: pietrak@fp-academV.com
A We b: www.oriqinalworkout.cz



STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ, HORKY n. Jiz. 35
294 73 Brodce

Příloha č.l

Work out - sportovní zařízení pro Školní zahradu žT ". · " "
Workoutová sestava ks
Maximální možná využitelná plocha pro workoutovou sestavu a posilovací stroje je 23m x
7,5m, velikost workoutové sestavy přizpůsobit této maximálni ploše, požadavkům na
sestavu a splněni bezpečnostní normy.
Dopadová plocha pod sestavou pro celoročni využiti- z pryžového monolitického
povrchu, včetně podkladové betonové desky.
Požadavky na sestavu:
Hrazda ve výšce nad 2000mm o minimálni šířce 1400mm
Hrazda ve výšce nad 2000mm o minimálni šířce 1100mm
Hrazda ve výšce od 1200mm do 1500mm o minimální šířce 1100mm
Hrazda ve výšce od 300mm do 500 mm o minimálni šířce 1400mm
Trojitá bradla ve výšce 1500mm o délce minimálně 2000mm

V

žebřiny svislé o minimálni šířce 1400mm
V

žebřík vodorovný ve výšce nad 2300mm o šířce minimálně 1100mm 357 585,00 Kč
1.1 Hrazda se čtyřmi zalomenými úchopy Multibar (vhodná na úzké iširší přítahy) v minimálni 1

výšce 2250mm
Držák na boxovací pytel " boxovací pytel
4x zarážka pro olympijskou osu ' olympijská osa " bench lavice
lx funkční lavice se čtyřmi minibradélky
1 pár: stupínky pro výskoky v různých výškách
lx cedule s provozním řádem
Povrch nářadí musí být opatřen nátěrem odolným povětrnostním vlivům, např.
pozinkováním plus komaxit
Kotveni konstrukci musí být do betonové desky, celá sestava však musí být
demontovatelná.
Vhodné pro žáky- věk 15"
Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady na vybudování umělého povrchu,
nákup sestavy, instalaci sestavy, revize bezpečnosti sestavy.
Veslovaci trenažér

1,2 Nabídková cena musí obsahovat nákup trenažéru, instalaci trenažéru, ukotveni do 1 17 380,00 KČbetonového základu (patek), není nutná pryžová plocha pod trenažérem, revize
bezpečnosti. Vhodné pro žáky - věk 15"
Orbitrek

1,3 Nabídková cena musí obsahovat nákup orbitreku, instalaci orbitreku, ukotveni do , 1 18 330 00 K"betonového základu (patek), není nutná pryžová plocha, revize bezpečnosti. Vhodné p o c
žáky - věk 15+
Dvojitý posilovač nohou

1,4 Nabídková cena musí obsahovat nákup dvojitého posilovače nohou, instalaci dvojitého 1 18 380,00 kčposilovače nohou, ukotveni do betonového základu (patek), není nutná pryžová plocha,
revize bezpečnosti. Vhodné pro žáky- věk 15"

CELKEM : 411 675 Kč (bez DPH) 498 127 Kč (S DPH)

Stránka l z 2



výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Ostravě
oddíl C, vložka 44270

Datum vzniku a zápisu:
Spisová značka:
Obchodní firma:
Sídlo:
Identifikační číslo:
Právní forma:
Předmět podnikáni:

Statutární orgán:
jednatel:

24. záři 2009
C 44270 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Evropská Training s.r.o.
jiráskova 96, Tovačov 1-MěStO, 751 01 Tovačov
286 00 151
Společnost s ručením omezeným

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
poskytování tělovýchovných a sportovních služeb v oblasti H.E.A.T. program,
aerobiku a spinningu

KLÁRA PIETRAK HOLOMEČKOVÁ, dat. nar. 18. července 1978
č.p. 118, 294 11 Loukovec
Den vzniku funkce: 24. září 2009

jednatel:

Počet členů:
Způsob jednání:

Společníci:
Společník:

Podíl:

Společník:

Mgr. MICHAL PIETRAK, dat. nar. 18. května 1982
č.p. 118, 294 11 Loukovec
Den vzniku funkce: 31. května 2017
2
Spo|ečnost zastupuje každý jednatel samostatně.

Mgr. MICHAL PIETRAK, dat. nar. 18. května 1982
č.p. 118, 294 11 Loukovec

Vklad: 100 000,- KČ
Splaceno: 100 000,- KČ
Obchodní podíl: 50%

klára PIETRAK HOLOMEČKOVÁ dat nar. 18. července 1978
č.p. 118, 294 11 Loukovec

Q Podíl: vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 100 000,- KČ
Obchodní podíl: 50%

Základní kapitál: 200 000,- kč
Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřIdila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Údaje platné ke dni: 1. listopadu 2018 03:37 1/1



veřejný rejstřík

ověřu j i pod pořadovým číslem 127297_010339 , že tato listina, která
vznikla převedením výstupu platných údajů z informačního 8ystér|'lu veřejné
správy z elektronické podoby do podoby listinné, skládající se z l listu,
se doslovně shoduje s obsahen'i výstupu z informačního systému veřejné
správy v elektronické podobě.

Mnichovo Hradiště dne 01.11.2018 v 12:28

Podpis . Razítko:

Pavuková Karolína

W".r"

-2463-

a

t, P '"



"W

Příloha č. 3

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ K PROKÁZÁNÍ ZÁKLADNÍ A PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI

Dodavatel Evropská Training, s.r.o.,

se sídlem Jiráskova 96, 751 01 Tovačov,
IČO: 28600151,

0

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném U Krajského soudu v Ostravě, pod sp. zri
oddíl C vložka 44270,

tímto ve vztahu k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem Work out - sportovní zařízení
pro Školní zahradu (dále jen ,,Veřejná zakázka"), zadávané zadavatelem Střední odborná
škola a Střední odborné učiliště Horky nad Jizerou 35, se sídlem Horky nad Jizerou 35.
294 73 Brodce (dále jen ,,Zadavatel"),

A. za účelem prokázání Zadavatelem požadované základních způsobilosti čestně prohlašuje,
že je dodavatelem, který:

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve mění pozdějších předpisů, nebo obdobný trestný čin
podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží;
je-li dodavatelem právnická osoba, dodavatel čestně prohlašuje, že podmínku dle
první věty splňuje jak tato právnická osoba, tak i každý člen jejího statutárního
orgánu; je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, dodavatel dále
čestně prohlašuje, že podmínku dle první věty splňuje jak tato právnická osoba, tak i
každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto
právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele;

.. b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný
daňový nedoplatek,

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném
nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění,

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném
nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu, ani není v obdobné situaci
podle právního řádu země sídla dodavatele;



'l

B. za účelem prokázání Zadavatelem požadované profesní způsobilosti čestně prohlašuje, že

a) je zapsán v obchodním rejstříku, vedeném U Krajského soudu v Ostravě, pod sp. zri
oddíl C vložka 44270,

b) má oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu Veřejné zakázky,
zejména příslušné živnostenské oprávnění či licenci k předmětu podnikání - ano má.

V Tovačově, dne 29.10.2018

Mgr. Michal Pietrak
Jednatel společnosti

+420 724 366 449
www.originalworkout.cz

pietrak@fp-academy.com

l

¶ 0¶ P ' I

om

~

~

~

~



Příloha č. 4
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O NEEXISTENCI STŘETU ZÁJMŮ

Já, níže podepsaný uchazeč

se sídlem

Mgr. Michal Pietrak

jiráskova 96, 751 01Tovačov

IČO: 28600151

tímto čestně prohlašuji, že:

1. nejsem v zadávacím řízení ovlivněn přímo ani
k zadavateli ani k subjektům podílejícím se na
jakož i že nemám žádné zvláštní spojení s
personální),

nepřímo střetem zájmů ve vztahu
přípravě tohoto zadávacího řízení,

těmito osobami (např. majetkové,

2. v posledních 3 letech od konce lhůty
statutárních orgánů nebo statutární orgány
poměru u zadavatele:

pro podáni nabídek nebyli žádní členové
v pracovněprávním, fůnkčním či obdobném

3. nemárň formu akciové společnosti; seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá
hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek,
následuje:

4. jsem neuzavřel a neuzavřu zakázanou dohodu podle zvláštního právního předpisu
v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou,

5. souhlasím se zadáním a podmínkami zadávacího řízení,

6. všechny údaje uvedené v nabídce jsou úplné a pravdivé.

TOtÔ prohlášení podepisuji jako (jméno, příjmení a fůnkce oprávněného zástupce uchazeče):

Mgr. Michal Pietrak, jednatel společnosti Evropská,Training s.r.o.

V Tovačově dne 29.10.2018

Mgr. Michal Pietrak
Jednatel společnosti
+420 724 366 449

www.originalworkout.cz
pietrak@fp-academy.com

~


